Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

DUAVEE® (conjugated estrogens/bazedoxifene) tablets

¢ This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved

label and indication for further information.

e The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs (“WAC”) plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as
calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.
Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of

marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For
simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name Manufacturer NDC or UPC [ Pkg Size | WAC/Pack | WAC/Pill
Marketed Product
DUAVEE 0.45-20 MG TABLET WYETH/PFIZER 00008-1123-12 30 $236.30 $7.88
Other Products
ACTIVELLA 1 MG-0.5 MG TABLET AMNEAL PHARMACE 60846-0232-01 28 $337.10 $12.04
ANGELIQ 0.25 MG-0.5 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0482-01 28 $223.40 $7.98
ANGELIQ 0.5 MG-1 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419-0483-01 28 $223.40 $7.98
BIJUVA 0.5 MG-100 MG CAPSULE MAYNE PHARMA IN 68308-0751-30 30 $317.00 $10.57
BIJUVA 1 MG-100 MG CAPSULE MAYNE PHARMA IN 68308-0750-30 30 $305.40 $10.18
BIJUVA 1 MG-100 MG CAPSULE THERAPEUT/MAYNE 50261-0211-30 30 $290.90 $9.70
CLIMARA 0.025 MG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0454-01 1 $22.80 $22.90
CLIMARA 0.0375 MG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0456-01 1 $22.80 $22.90
CLIMARA 0.05 MG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0451-01 1 $22.80 $22.90
CLIMARA 0.06 MG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0459-01 1 $22.80 $22.90
CLIMARA 0.075 MG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0453-01 1 $22.80 $22.90
CLIMARA 0.1 MG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0452-01 1 $22.80 $22.90
CLIMARA PRO PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0491-04 4 $299.60 $74.92
COMBIPATCH 0.05-0.14 MG PTCH NOVEN THERAPEUT 68968-0514-08 8 $297.50 $37.19
COMBIPATCH 0.05-0.25 MG PTCH NOVEN THERAPEUT 68968-0525-08 8 $297.50 $37.19
DELESTROGEN 100 MG/5 ML VIAL PAR PHARMACEUTI 42023-0111-01 5 $224.40 $44.90
DELESTROGEN 200 MG/5 ML VIAL PAR PHARMACEUTI 42023-0112-01 5 $372.30 $74.47
DELESTROGEN 50 MG/5 ML VIAL PAR PHARMACEUTI 42023-0110-01 5 $159.20 $31.86
DEPO-ESTRADIOL 5 MG/ML VIAL PHARMACIA-UPJHN 00009-0271-01 5 $243.60 $48.73
DOTTI 0.025 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0989-08 8 $87.00 $10.88
DOTTI 0.025 MG PATCH BRYANT RANCH PR 72162-2032-02 8 $73.20 $9.16
DOTTI 0.0375 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0992-08 8 $87.00 $10.88
DOTTI 0.0375 MG PATCH BRYANT RANCH PR 72162-2033-02 8 $73.20 $9.16
DOTTI 0.05 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0993-08 8 $87.00 $10.88
DOTTI 0.05 MG PATCH BRYANT RANCH PR 72162-2034-02 8 $73.20 $9.16
DOTTI 0.075 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0995-08 8 $87.10 $10.89
DOTTI 0.075 MG PATCH BRYANT RANCH PR 72162-2035-02 8 $78.00 $9.75
DOTTI 0.1 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0997-08 8 $87.10 $10.90
DOTTI 0.1 MG PATCH BRYANT RANCH PR 72162-2036-02 8 $73.20 $9.16
ESTRACE 0.5 MG TABLET ACTAVIS/ALLERGA 00430-0720-24 100 $654.10 $6.54
ESTRACE 1 MG TABLET ACTAVIS/ALLERGA 00430-0721-24 100 $654.10 $6.54
ESTRACE 2 MG TABLET ACTAVIS/ALLERGA 00430-0722-24 100 $839.60 $8.40
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(1/WK) MYLAN 00378-3349-99 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(1/WK) SANDOZ 00781-7119-54 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK) MYLAN 00378-4619-26 8 $170.90 $21.37
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK) NOVEN THERAPEUT 68968-3425-08 8 $195.60 $24.46
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK) SANDOZ 00781-7129-83 8 $104.30 $13.04
ESTRADIOL 0.025 MG PATCH(2/WK) Z2YDUS PHARMACEU 70710-1191-08 8 $87.00 $10.88
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(1/WK) MYLAN 00378-3360-99 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(1/WK) SANDOZ 00781-7122-54 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK) MYLAN 00378-4620-26 8 $170.90 $21.37
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK) NOVEN THERAPEUT 68968-3437-08 8 $195.60 $24.46
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK) SANDOZ 00781-7138-83 8 $104.30 $13.04
ESTRADIOL 0.0375 MG PATCH(2/WK) Z2YDUS PHARMACEU 70710-1192-08 8 $87.00 $10.88
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (1/WK) MYLAN 00378-3350-99 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (1/WK) SANDOZ 00781-7133-54 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK) MYLAN 00378-4621-26 8 $170.90 $21.37
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK) NOVEN THERAPEUT 68968-3450-08 8 $195.60 $24.46
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK) SANDOZ 00781-7144-83 8 $104.40 $13.05
ESTRADIOL 0.05 MG PATCH (2/WK) ZYDUS PHARMACEU 70710-1193-08 8 $87.00 $10.88
ESTRADIOL 0.06 MG PATCH (1/WK) MYLAN 00378-3361-99 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.06 MG PATCH (1/WK) SANDOZ 00781-7134-54 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(1/WK) MYLAN 00378-3351-99 4 $89.10 $22.28




Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size | WAC/Pack | WAC/Pill
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(1/WK) SANDOZ 00781-7136-54 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK) MYLAN 00378-4622-26 8 $170.90 $21.37
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK) NOVEN THERAPEUT 68968-3475-08 8 $195.60 $24.46
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK) SANDOZ 00781-7156-83 8 $104.50 $13.07
ESTRADIOL 0.075 MG PATCH(2/WK) ZYDUS PHARMACEU 70710-1194-08 8 $87.10 $10.89
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (1/WK) MYLAN 00378-3352-99 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (1/WK) SANDOZ 00781-7104-54 4 $89.10 $22.28
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK) MYLAN 00378-4623-26 8 $170.90 $21.37
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK) NOVEN THERAPEUT 68968-3410-08 8 $195.60 $24.46
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK) SANDOZ 00781-7167-83 8 $104.50 $13.07
ESTRADIOL 0.1 MG PATCH (2/WK) ZYDUS PHARMACEU 70710-1195-08 8 $87.10 $10.90
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET ANI PHARMACEUTI 70954-0564-10 100 $8.60 $0.09
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET BRYANT RANCH PR 63629-8802-01 100 $18.70 $0.19
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET EPIC PHARMA LLC 42806-0087-01 100 $8.60 $0.09
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET MAYNE PHARMA IN 51862-0332-01 100 $32.30 $0.32
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET MYLAN 00378-1452-05 500 $85.00 $0.17
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET NORTHSTAR RX LL 72603-0273-01 100 $25.40 $0.25
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET PURACAP LABORAT 24658-0702-01 100 $10.40 $0.10
ESTRADIOL 0.5 MG TABLET TEVA USA 00555-0899-02 100 $32.30 $0.32
ESTRADIOL 1 MG TABLET ANI PHARMACEUTI 70954-0565-10 100 $10.40 $0.10
ESTRADIOL 1 MG TABLET EPIC PHARMA LLC 42806-0088-01 100 $10.40 $0.10
ESTRADIOL 1 MG TABLET GSMS INC. 60429-0834-05 500 $19.80 $0.04
ESTRADIOL 1 MG TABLET MAYNE PHARMA IN 51862-0333-01 100 $36.80 $0.37
ESTRADIOL 1 MG TABLET MYLAN 00378-1454-01 100 $20.60 $0.21
ESTRADIOL 1 MG TABLET NORTHSTAR RX LL 72603-0274-01 100 $29.30 $0.29
ESTRADIOL 1 MG TABLET PURACAP LABORAT 24658-0703-01 100 $12.50 $0.13
ESTRADIOL 1 MG TABLET TEVA USA 00555-0886-02 100 $36.80 $0.37
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT BRYANT RANCH PR 63629-8803-01 8 $175.10 $21.89
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT GLENMARK PHARMA 68462-0711-71 8 $186.20 $23.28
ESTRADIOL 10 MCG VAGINAL INSRT TEVA USA 00093-3223-08 8 $186.20 $23.28
ESTRADIOL 2 MG TABLET ANI PHARMACEUTI 70954-0566-10 100 $16.50 $0.17
ESTRADIOL 2 MG TABLET EPIC PHARMA LLC 42806-0089-01 100 $16.50 $0.17
ESTRADIOL 2 MG TABLET MAYNE PHARMA IN 51862-0334-01 100 $48.40 $0.48
ESTRADIOL 2 MG TABLET MYLAN 00378-1458-77 90 $24.00 $0.27
ESTRADIOL 2 MG TABLET NORTHSTAR RX LL 72603-0275-01 100 $38.40 $0.38
ESTRADIOL 2 MG TABLET PURACAP LABORAT 24658-0704-01 100 $19.80 $0.20
ESTRADIOL 2 MG TABLET TEVA USA 00555-0887-02 100 $48.40 $0.48
ESTRADIOL VALERATE 100 MG/5 ML AMER. REGENT 00517-0420-01 5 $166.80 $33.38
ESTRADIOL VALERATE 100 MG/5 ML WEST-WARD/HIKMA 00143-9290-01 5 $201.80 $40.36
ESTRADIOL VALERATE 100 MG/5 ML XIROMED LLC 70700-0274-22 5 $157.10 $31.43
ESTRADIOL VALERATE 200 MG/5 ML AMER. REGENT 00517-0440-01 5 $276.80 $55.37
ESTRADIOL VALERATE 200 MG/5 ML WEST-WARD/HIKMA 00143-9291-01 5 $334.70 $66.95
ESTRADIOL VALERATE 200 MG/5 ML XIROMED LLC 70700-0275-22 5 $260.60 $52.13
ESTRADIOL VALERATE 50 MG/5 ML HIKMA PHARMACEU 00143-9289-01 5 $143.10 $28.64
ESTRADIOL VALERATE 50 MG/5 ML XIROMED LLC 70700-0273-22 5 $143.30 $28.67
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB BRECKENRIDGE 51991-0623-28 28 $124.40 $4.45
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB INGENUS PHARMAC 50742-0658-28 28 $54.30 $1.94
ESTRADIOL-NORETH 0.5-0.1 MG TB MYL-VIA/XIROMED 00378-7294-53 28 $19.40 $0.69
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB BRECKENRIDGE 51991-0474-28 28 $136.80 $4.89
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB INGENUS PHARMAC 50742-0657-28 28 $49.00 $1.75
ESTRADIOL-NORETH 1-0.5 MG TAB MYL-VIA/XIROMED 00378-7295-53 28 $17.60 $0.63
ESTRING 7.5 MCG/DAY (2 MG) RING PHARMACIA-UPJHN 00013-1042-01 1 $654.70| $654.77
EVISTA 60 MG TABLET ELILILLY & CO. 00002-4184-30 30 $237.60 $7.92
FARESTON 60 MG TABLET KYOWA KIRIN IN 42747-0327-30 30| $1,559.90 $52.00
FEMRING 0.05 MG/DAY VAG RING MILLICENT PHARM 72495-0201-05 1 $913.50[ $913.58
FEMRING 0.10 MG/DAY VAG RING MILLICENT PHARM 72495-0202-10 1 $973.50| $973.54
FYAVOLV 0.5 MG-2.5 MCG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0827-73 28 $112.30 $4.01
FYAVOLV 1 MG-5 MCG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0828-73 28 $84.30 $3.01
IMVEXXY 10 MCG MAINTENANCE PAK THERAPEUT/MAYNE 50261-0110-08 8 $258.70 $32.35
IMVEXXY 10 MCG STARTER PACK THERAPEUT/MAYNE 50261-0110-18 18 $582.20 $32.35
IMVEXXY 4 MCG MAINTENANCE PACK MAYNE PHARMA IN 68308-0747-08 8 $258.70 $32.35
IMVEXXY 4 MCG MAINTENANCE PACK THERAPEUT/MAYNE 50261-0104-08 8 $258.70 $32.35
IMVEXXY 4 MCG STARTER PACK MAYNE PHARMA IN 68308-0747-18 18 $582.20 $32.35
IMVEXXY 4 MCG STARTER PACK THERAPEUT/MAYNE 50261-0104-18 18 $582.20 $32.35
JINTELI 1 MG-5 MCG TABLET TEVA USA 00093-3122-42 28 $78.70 $2.81
LYLLANA 0.025 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0126-08 8 $156.50 $19.57
LYLLANA 0.0375 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0148-08 8 $156.50 $19.57
LYLLANA 0.05 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0149-08 8 $156.50 $19.57
LYLLANA 0.075 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0150-08 8 $156.50 $19.57
LYLLANA 0.1 MG PATCH AMNEAL PHARMACE 65162-0228-08 8 $156.50 $19.57
MENEST 0.3 MG TABLET MONARCH PHRM 61570-0072-01 100 $224.60 $2.25
MENEST 0.625 MG TABLET MONARCH PHRM 61570-0073-01 100 $319.20 $3.19




Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size | WAC/Pack | WAC/Pill
MENEST 1.25 MG TABLET MONARCH PHRM 61570-0074-01 100 $445.30 $4.45
MENEST 2.5 MG TABLET PFIZER US PHARM 61570-0075-50 50 $316.30 $6.33
MENOSTAR 14 MCG/DAY PATCH BAYERPHARM DIV 50419-0455-04 4 $194.70 $48.68
MIMVEY 1-0.5 MG TABLET TEVA USA 00093-5455-28 28 $136.80 $4.89
MINIVELLE 0.025 MG PATCH NOVEN THERAPEUT 68968-6625-08 8 $278.90 $34.87
MINIVELLE 0.0375 MG PATCH NOVEN THERAPEUT 68968-6637-08 8 $278.90 $34.87
MINIVELLE 0.05 MG PATCH NOVEN THERAPEUT 68968-6650-08 8 $278.90 $34.87
MINIVELLE 0.075 MG PATCH NOVEN THERAPEUT 68968-6675-08 8 $278.90 $34.87
MINIVELLE 0.1 MG PATCH NOVEN THERAPEUT 68968-6610-08 8 $278.90 $34.87
NORETHIND-ETH ESTRAD 0.5-2.5 GLENMARK PHARMA 68462-0656-29 28 $104.80 $3.75
NORETHIND-ETH ESTRAD 0.5-2.5 NIVAGEN PHARMAC 75834-0129-29 28 $104.80 $3.75
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG GLENMARK PHARMA 68462-0657-29 28 $66.90 $2.39
NORETHIN-ETH ESTRAD 1 MG-5 MCG NIVAGEN PHARMAC 75834-0130-29 28 $66.90 $2.39
OSPHENA 60 MG TABLET DUCHESNAY USA 55494-0580-30 30 $292.60 $9.76
PREMARIN 0.3 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1100-81 100 $828.60 $8.29
PREMARIN 0.45 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1101-81 100 $828.60 $8.29
PREMARIN 0.625 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1102-81 100 $828.60 $8.29
PREMARIN 0.9 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1103-81 100 $828.60 $8.29
PREMARIN 1.25 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1104-81 100 $828.60 $8.29
PREMARIN 25 MG VIAL WYETH/PFIZER 00046-0749-05 1 $441.60] $441.66
PREMARIN VAGINAL CREAM-APPL WYETH/PFIZER 00046-0872-21 30 $540.00 $18.00
PREMPHASE 0.625-5 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-2575-12 28 $290.10 $10.36
PREMPRO 0.3 MG-1.5 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1105-11 28 $290.10 $10.36
PREMPRO 0.45-1.5 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1106-11 28 $290.10 $10.36
PREMPRO 0.625-2.5 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1107-11 28 $290.10 $10.36
PREMPRO 0.625-5 MG TABLET WYETH/PFIZER 00046-1108-11 28 $290.10 $10.36
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET ACETRIS HEALTH 52343-0137-01 100 $64.80 $0.65
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET AMNEAL PHARMACE 65162-0057-03 30 $23.40 $0.78
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET AUROBINDO PHARM 65862-0709-30 30 $41.50 $1.39
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET CIPLA USA INC. 69097-0825-02 30 $14.80 $0.50
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0505-30 30 $83.10 $2.77
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET EXELAN PHARMACE 76282-0256-30 30 $16.00 $0.53
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET MODAVAR PHARMAC 72241-0010-22 30 $14.40 $0.48
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET NORTHSTAR RX LL 16714-0213-01 30 $55.80 $1.86
RALOXIFENE HCL 60 MG TABLET TEVA USA 00093-7290-56 30 $139.20 $4.64
SOLTAMOX 20 MG/10 ML SOLN MAYNE PHARMA IN 51862-0682-01 150 $831.40 $5.54
TAMOXIFEN 10 MG TABLET ACTAVIS/TEVA 00591-2472-60 60 $27.40 $0.46
TAMOXIFEN 10 MG TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0299-60 60 $13.70 $0.23
TAMOXIFEN 10 MG TABLET BRYANT RANCH PR 72162-2208-06 60 $9.40 $0.16
TAMOXIFEN 10 MG TABLET DR.REDDY'S LAB 75907-0058-10 1000 $214.30 $0.21
TAMOXIFEN 10 MG TABLET GSMS INC. 51407-0439-60 60 $4.10 $0.07
TAMOXIFEN 10 MG TABLET MAYNE PHARMA IN 51862-0642-60 60 $13.70 $0.23
TAMOXIFEN 10 MG TABLET MYLAN 00378-0144-91 60 $27.40 $0.46
TAMOXIFEN 10 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0826-14 60 $27.40 $0.46
TAMOXIFEN 20 MG TABLET ACTAVIS/TEVA 00591-2473-30 30 $27.40 $0.91
TAMOXIFEN 20 MG TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0300-30 30 $13.70 $0.46
TAMOXIFEN 20 MG TABLET BRYANT RANCH PR 72162-2209-03 30 $8.60 $0.29
TAMOXIFEN 20 MG TABLET GSMS INC. 51407-0440-30 30 $4.10 $0.14
TAMOXIFEN 20 MG TABLET MAYNE PHARMA IN 51862-0643-30 30 $13.70 $0.46
TAMOXIFEN 20 MG TABLET MYLAN 00378-0274-93 30 $27.40 $0.91
TAMOXIFEN 20 MG TABLET ZYDUS PHARMACEU 68382-0827-06 30 $27.40 $0.91
TOREMIFENE CITRATE 60 MG TAB NOVADOZ PHARMAC 72205-0050-30 30| $1,373.40 $45.78
TOREMIFENE CITRATE 60 MG TAB RISING PHARM 64980-0404-03 30| $1,374.80 $45.83
VAGIFEM 10 MCG VAGINAL TAB NOVO NORDISK 00169-5176-03 8 $204.10 $25.52
VIVELLE-DOT 0.025 MG PATCH SANDOZ 66758-0145-83 8 $184.50 $23.06
VIVELLE-DOT 0.0375 MG PATCH SANDOZ 66758-0146-83 8 $184.50 $23.06
VIVELLE-DOT 0.05 MG PATCH NOVARTIS/SANDOZ 00078-0344-42 8 $184.60 $23.08
VIVELLE-DOT 0.075 MG PATCH SANDOZ 66758-0148-83 8 $184.80 $23.11
VIVELLE-DOT 0.1 MG PATCH SANDOZ 66758-0149-83 8 $184.90 $23.12
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT AMNEAL PHARMACE 65162-0226-21 8 $186.20 $23.28
YUVAFEM 10 MCG VAGINAL INSERT AVKARE 42291-0962-08 8 $75.30 $9.42

First DataBank is the source of this data.
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